106-2166 STAGING CHM000593523 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000593528 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 260 260 8346.44 500.79 500.79 0.00 0.00 0.00 9348.01

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Three Hundred and Forty Eight and One paisa Only